
 REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
   OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 Na temelju članka 31., 41. i 42. Statuta Općine Domašinec ("Službeni glasnik 
Međimurske županije" broj 3/13), članka 11. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Domašinec 
("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 3/13) i članka 7. Odluke o osnivanju stalnih i 
povremenih radnih tijela, KLASA: 021-05/13-01/17, URBROJ: 2109/4-13-01-01, Općinsko 
vijeće Općine Domašinec na 2. sjednici održanoj 06.09.2013. godine, donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predsjednika i članova 

Odbora za financije i proračun Općine Domašinec 
 

I. 
 
U Odbor za financije i proračun Općine Domašinec, imenuju se: 
 

1. Mladen Špilek, Turčišće 64a   - predsjednik 
2. Dragutin Furdi, Domašinec, Marka Kovača 16 - član 
3. Ljubica Drvoderić, Domašinec, Glavna 254 - članica 

 
II. 

 
Ovo Rješenje se objavljuje u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOMAŠINEC 

 
 
KLASA: 021-05/13-01/19 
URBROJ: 2109/4-13-01-01 
Domašinec, 06.09.2013. 
 
             PREDSJEDNIK 
              Dragutin Furdi 


